
 
 

UCHWAŁA NR LIX/370/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drawno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała nr XLIX/303/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 grudnia 2022 z późn. 
zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drawno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Deficyt wynosi 3 586 270,98 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 877,61 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 2 138 282,37 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 1 377 111,00 zł. 

2. Przychody wynoszą 4 461 170,98 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 877,61 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 2 713 182,37 zł, przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 
w kwocie 300 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
1 377 111,00 zł. 

3. Rozchody wynoszą 874 900,00 zł. Składają się na nie: udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 
300 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 574 900,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 – Plan rozchodów i przychodów budżetu Gminy Drawno - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Aleksander Dementiew 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6848



Załącznik do uchwały Nr LIX/370/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Drawno w 2023 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

70 877,61 0,00 70 877,61 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 138 282,37 574 900,00 2 713 182,37 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 300 000,00 0,00 300 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 952 011,00 -574 900,00 1 377 111,00 

Razem 4 461 170,98 0,00 4 461 170,98 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 300 000,00 0,00 300 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 574 900,00 0,00 574 900,00 

Razem 874 900,00 0,00 874 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6848


	UCHWAŁA NR LIX/370/2023 RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Drawno w 2023 roku


		2023-12-12T12:37:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




